第５号様式（第９条関係）

請      求      書

一 金         円

ただし，令和 年 月  日付け奄商商第   号の奄美市「移・職・住」

総合対策事業補助金交付決定通知書に基づく。

上記のとおり請求します。

      令和  年  月  日

請求者 住所

氏名                 印

【振込先】

金融機関名・支店

名

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義

（フリガナ）

【支払通知書について】※いずれかを○で選択してください。

１ 通知は不要

２ 右記E-mailに通知を希望（E-mail：                ）

３ ハガキで通知を希望

奄美市長 安田 壮平  殿